Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»

(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

	«       »                 2015г.
	г. Никольское
	№             -од

О зачислении в 1 класс в ОУ на 2015-2016 учебный год

На основании письма Комитета образования Тосненского района Ленинградской области  № 187/15 от 28.01.2015г. «Рекомендации по организации приема детей в муниципальные общеобразовательные учреждения муниципального образования  Тосненский район Ленинградской области в 2015 году», постановления администрации муниципального образования от 30.01.2015г. № 110-па «О закреплении территорий микрорайонов  за муниципальными общеобразовательными  учреждениями  муниципального образования Тосненский район Ленинградской области», личного заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МБОУ «СОШ №2 г.Никольское» на 2015-2016 учебный год

	№

п/п
	Ф.И.О. ученика

	1.
	Гавриленко Алису Александровну

	2.
	Соловьёва Илью Николаевича

	3.
	Исаченкову Екатерину Александровну

	Директор школы

	Л.И. Менделуцева